香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SAME TIME HOLDINGS LIMITED
 （於百慕達註冊成立之有限公司）
 （「本公司」）
 （股份代號：451）

公佈
終止商談

本公司提述其日期為二零一零年五月十日之公佈，宣佈已終止與有意投資者商談
有關發行可換股債券及授予認購權以認購本公司新股份。

承董事會命
主席
葉森然

香港，二零一零年五月十八日

於本公佈的日期，本公司之執行董事包括葉森然先生、喻紅棉女士及喻佩儀女士，
獨立非執行董事包括林國昌先生、黎永良先生及李美玲女士。